
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 283 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 14.08.2024 r.  

w sprawie powołania Rzecznika PZG ds. Ochrony Małoletnich.  

 

Na podstawie § 9 ust. 22 w związku z § 31 ust. 1 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego oraz w związku z Uchwałą nr 275 Zarządu PZG z dnia 2 

sierpnia 2024 roku, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd PZG powołuję Rzecznika PZG ds. Ochrony Małoletnich. 

2. Rzecznik PZG ds. Ochrony Małoletnich podlega bezpośrednio Prezesowi 

Zarządu PZG. 

§ 2. 

Na Rzecznika PZG. Ds. Ochrony Małoletnich powołuje się Panią Kingę 

Trzebiatowską. 

§ 3. 

W razie zaistnienia potrzeby, zgłoszeń należy dokonywać do Rzecznika PZG  

ds. Ochrony Małoletnich w następujący sposób: 

- osobiście w siedzibie PZG, w uprzednio ustalonym terminie; 

- za pomocą poczty elektroniczną na adres: ochronamaloletnich@pzg.pl ; 

- telefonicznie pod numerem: +48 570-990-303; 

- za pomocą aktywnego formularza kontaktowego, dostępnego w zakładce 

kontakt, na stronie internetowej PZG (www.pzg.pl) pod adresem: 

https://pzg.pl/kontakt/.  

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/
mailto:ochronamaloletnich@pzg.pl
http://www.pzg.pl/
https://pzg.pl/kontakt/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

  § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób:  

Za –9 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

